

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ซอยข้างบ้านนางประภาภมล สารยศ ชุมชนโคกอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....ชุด

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมซอย ข้างบ้านนางประภาภมล สารยศ ชุมชนโคกอุดม "ล".....	718,057.76		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	718,057.76		
	ราคากลาง	718,057.76		
	งบประมาณ 718,000.00 บาท ตัวอักษร (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เพชรนาค)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขยายข้างบ้านนางประภาพร สรรยศ ชุมชนโคกอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่างาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง "ล"..... เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงาน.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%	518,528.13	1.3848	718,057.76	* ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง - ค่าอำนวยการ = 20.8338 - ค่าดอกเบี้ย = 1.1666 - ค่ากำไร = 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย = 27.5004
		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		718,057.76	

* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชญ์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เพชรนาค)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขยายข้างบ้านนางประภาภมล สารยศ ชุมชนโคกอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ประมาณราคากลาง :

เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. / มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า (กว้าง 6.00 ม. X ยาว 165.00 ม. X หน้า 0.15 ม.)	990.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ (รถเกรด/รถบดล้อเหล็กเรียบขนาด 10-15 ตัน/ร่น้ำ)	1,155.00	ตร.ม.	-	-	11.47	13,247.85	13,247.85	ค่าเสื่อม
	- งานไม้แบบ	165.00	ม.	21.94	3,620.10	-	-	3,620.10	ราคาสืบกับบ่อบ
	- งานทรายหยาบรองพื้น / หน้า 0.05 ม.	49.50	ลบ.ม.	623.06	30,841.47	112.00	5,544.00	36,385.47	ราคาพาณิชย์ ปจ.
	- เหล็กไวซ์เมซ ๑ 6 มม. @ 0.25 ม ^๒	990.00	ตร.ม.	57.00	56,430.00	6.00	5,940.00	62,370.00	ราคาพาณิชย์ กทม.
	- เหล็ก RB ๑ 19 มม. (34 เส้น / น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น)	0.38	ตัน	27,336.45	10,333.18	3,500.00	1,323.00	11,656.18	ราคาพาณิชย์ ปจ.
	- เหล็ก DB ๑ 12 มม. (17 เส้น / น้ำหนัก 8.80 กก./เส้น)	0.15	ตัน	20,625.80	3,031.99	3,900.00	573.30	3,605.29	ราคาพาณิชย์ ปจ.
	- คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC (หนา 0.15 ม.)	148.50	ลบ.ม.	2,052.00	304,722.00	329.00	48,856.50	353,578.50	คิดต้นทุนรวม
	ขัดหยาบด้วยเครื่องขัด/กรีตผิวหน้าด้วยสวดเหล็ก				-		-	-	
	- แผ่นพลาสติกรองพื้น (กว้าง 1.20 ม. X ยาว 100 ม.)	2.00	ม้วน	769.00	1,538.00	-	-	1,538.00	แบกโดยบ่อบบ่อบ
	- งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง /(16จุด x ยาว 6.00 ม.= 96 ม.) (CL ยาว=165.00 ม.)	261.00	ม.		-	24.20	6,316.20	6,316.20	ค่าเสื่อม
	- งานบ่มคอนกรีต/โดยให้ใช้น้ำยาหรือน้ำบ่ม 7 วัน	990.00	ตร.ม.		-	9.54	9,444.60	9,444.60	ค่าเสื่อม
	- แผ่นไม้อัดขนาด 10 มม.	2.00	แผ่น	455.00	910.00	-	-	910.00	ราคาสืบกับบ่อบ
2	หินคลุกไหลทางตามสภาพ	12.38	ลบ.ม.	560.75	6,942.09	19.05	235.84	7,177.92	ราคาพาณิชย์ ปจ.
	(กว้างเฉลี่ย 0.25 ม. X หน้า 0.15 ม. X ยาวประมาณ 165 ม.) x 2 ด้าน				-		-	-	
3	งานวางท่อลอดถนน								
	งานดินชุด(กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. x ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. x ยาวเฉลี่ย 9.00 ม.)	9.00	ลบ.ม.			181.00	1,629.00	1,629.00	กรมโยธาธิการ
	คอนกรีตหยาบ(กว้างเฉลี่ย 0.50 ม. x หน้า 0.05 x ยาวเฉลี่ย 9.00 ม.)	0.23	ลบ.ม.	1,768.00	406.64	427.00	98.21	504.85	คิดต้นทุนรวม/กรมโยธาธิการ
	ปูนเชียว ขนาด 50 กก.	2.00	ถุง	115.00	230.00			230.00	ราคาสืบกับบ่อบ
	งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก.ชั้น 3 ๑ 0.30 ม. x 1.00 ม.	9.00	ท่อน	330.00	2,970.00	140.00	1,260.00	4,230.00	ราคาสืบกับบ่อบ
	ทรายถมข้างท่อ	2.40	ลบ.ม.	560.75	1,345.80	112.00	268.80	1,614.60	ราคาสืบกับบ่อบ
	งานดินถม	4.11	ลบ.ม.	95.00	390.45	19.25	79.12	469.57	หจก.บ่อบบ่อบบ่อบ
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง			ค่าวัสดุ	418,368.83	ค่าแรง	91,481.29	518,528.13	

* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เพชรนา)